



*Tejn Smedeforretning ApS  
Havnevej 7  
Tejn  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 38207288*

*ÅRSRAPPORT  
21. november 2016 til 31. december 2017*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/3 2018

Tommy Bager  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 21. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tejn Smedeforretning ApS  
Havnevej 7  
Tejn  
3770 Allinge

Telefon: 56 48 08 73  
E-mail: info@tejnsmed.dk

CVR-nr.: 38 20 72 88  
Regnskabsår: 21. november 2016 - 31. december 2017

**Direktion**

Emelie Cecilie Pettersson  
Tommy Bager

**Pengeinstitut**

Nykredit Bank A/S  
St. Torv 15  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Kate Petersen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i håndværksmæssig assistance indenfor smedebranchen samt anden relateret aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 257, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.992, og en egenkapital på t.kr. 307.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
21. NOVEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.870.627</b>
1 Personalemkostninger.....	-2.316.651
2 Afskrivninger.....	-117.070
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>436.906</b>
Andre finansielle indtægter .....	200
Andre finansielle omkostninger .....	-86.576
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>350.530</b>
3 Skat af årets resultat.....	-93.162
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>257.368</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	257.368
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>257.368</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017
4 Grunde og bygninger.....	686.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	484.405
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.170.405</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.170.405</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	425.000
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>425.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.301.040
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	95.934
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.396.974</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.821.974</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.992.379</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

2017

	Virksomhedskapital .....	50.000
	Overført resultat .....	257.368
		<b>307.368</b>
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b> .....	
	Hensættelse til udskudt skat .....	12.716
		<b>12.716</b>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	
	Prioritetsgæld .....	380.013
	Kreditinstitutter .....	640.000
		<b>1.020.013</b>
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	
	Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	200.344
	Kreditinstitutter .....	277.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	130.422
<b>7</b>	<b>Selskabsskat</b> .....	80.446
	Anden gæld .....	485.135
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	478.250
		<b>1.652.282</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	
		<b>2.672.295</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	
		<b>2.992.379</b>
	<b>PASSIVER</b> .....	
		<b>2.992.379</b>
<b>8</b>	Eventualposter mv.	
<b>9</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>10</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2016/17	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....		7
Lønninger .....		2.022.329
Pensioner .....		224.339
Andre omkostninger til social sikring .....		69.983
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>		<b><u>2.316.651</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....		14.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		103.070
<b>Afskrivninger i alt .....</b>		<b><u>117.070</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....		80.446
Regulering af udskudt skat .....		12.716
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b><u>93.162</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang i årets løb .....	700.000	587.470
Kostpris 31. december 2017	<u>700.000</u>	<u>587.470</u>
Årets af-/nedskrivninger .....	-14.000	-103.065
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-14.000</u>	<u>-103.065</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>686.000</u></b>	<b><u>484.405</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	257.368	257.368
	<u>50.000</u>	<u>257.368</u>	<u>307.368</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	400.357	20.344	296.769
Kreditinstitutter .....	820.000	180.000	0
	<u>1.220.357</u>	<u>200.344</u>	<u>296.769</u>

<b>7 Selskabsskat</b>	2017
Skat af årets resultat.....	80.446
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u>80.446</u>

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået en leasingaftale med Nykredit leasing omkring leasing af udstyr. Rest leasingforpligtelsen udgør t.kr. 213

NOTER

2017

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev på t.kr. 420 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst underpant på t.kr. 500 i ejerpantebrev på t.kr. 1.300 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på t.kr. 686.

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Tronhøjen Holding ApS